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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret procedure for varmholdelse af kød og andre
produkter der opbevares i PUH maskine, herunder
temperaturmåling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ved håndvask
ses der lyserøde og gullige belægninger på klinker og fuger bag
amatur. Ved sodavandstårn i rist ved afløbet ses sorte
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Opvaskemaskine, gulv under
opvaskemaskine, friture, friturekar, vægge mellem friture, hjul
på friture og rulleborde, phu maskine, bordoverflader under
produktion samt gulve under friture.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
fuger og fliser i produktionsområde.
Følgende er konstateret: Fuge ved væggen i venstre hjørne ved
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opvaskeområdet ses værende sort, længere oppe ad fugen ses den som værende grå. I område omkring friture
ses der flere knækkede fliser.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmholdelse af produkter i PUH.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


